責 任 者 担 当

令和  年  月  日

体 育 施 設 利 用 特 別 申 請 書

 加古川市立志方体育館指定管理者 様

申請者

                                         住  所

                                         団体名(事業所名)

                                         責任者氏名及び連絡先

                                          TEL

下記のとおり施設を利用したいので、ご配慮くださいますよう申請します｡

記

利 用 施 設 名   志方体育館 競技場（全面・２/３・１/３） 会議室・研修室・和室

利用目的及び種目

大  会  名

利 用 日 時 令和  年  月  日（  ）   時   ～   時

利用人員（チーム）

特別申請理由

１.  大会の開催のため申請します｡

  2. 教室の開催のため申請します｡

  3. 合宿のため申請します｡

  4. その他(                                            )

利 用 後 の 措 置

備       考

※大会要項などを必ず添付してください。

※利用後は、清掃をしてください。